[image: image1.jpg]

РЕШЕНИЕ
СОВЕТА  ВОЛЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЗАВОЛЖСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
О внесении изменений в Решение Совета Волжского сельского поселения

Заволжского муниципального района от 21.12.2022 года № 35

«О бюджете Волжского сельского поселения Заволжского муниципального района на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов»
Принято Советом Волжского сельского поселения  14 марта 2023 года

В целях уточнения текстовой части бюджета Волжского сельского поселения на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов, Совет Волжского сельского поселения
РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета Волжского сельского поселения от 21.12.2022 г. № 35 «О бюджете Волжского сельского поселения Заволжского муниципального района на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов» следующие изменения:

1.1. Приложение № 5 изложить в следующей редакции:
Приложение № 5
к решению  Совета Волжского
сельского поселения
от 14.03.2023 г. № 6
Нормативы распределения доходов бюджета

Волжского сельского поселения Заволжского муниципального района

на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов
(в процентах)
	Код классификации доходов бюджета  сельского поселения
	Наименование доходов
	Норматив распределения в бюджет Волжского сельского поселения

	В части доходов от оказания платных услуг и компенсации затрат государства

	000 1 13 01995 10 0000 130
	Прочие доходы от оказания платных услуг (работ)  получателями средств бюджетов сельских поселений
	100

	000 1 13 02995 10 0000 130
	Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов сельских поселений
	100

	000 1 13 02065 10 0000 130
	Доходы, поступающие в порядке возмещения расходов, понесенных в связи с эксплуатацией имущества сельских поселений
	100

	В части прочих неналоговых доходов

	000 1 17 01050 10 0000 180
	Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты сельских поселений
	100

	000 1 17 05050 10 0000 180
	Прочие неналоговые доходы бюджетов сельских поселений
	100

	000 1 17 15030 10 0155 150
	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты сельских поселений (инициативные платежи от индивидуальных предпринимателей для реализации инициативного проекта «Благоустройство общественной территории «Детская игровая площадка «Островок спорта» (с.Есиплево, ул. Административная, д.4)»)
	100

	000 1 17 15030 10 1155 150
	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты сельских поселений (инициативные платежи от физических лиц для реализации инициативного проекта

«Благоустройство общественной территории   «Детская игровая площадка «Островок спорта» (с.Есиплево, ул. Административная, д.4)»)
	100

2. В связи с изменениями, принятыми настоящим решением, подготовить актуальную версию решения Совета Волжского сельского поселения Заволжского муниципального района от 21.12.2022 г. № 35 «О бюджете Волжского сельского поселения Заволжского муниципального района на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов».

Председатель Совета
Волжского сельского поселения
Заволжского муниципального района                                           Е.А. Смирнова
Глава Волжского сельского поселения

Заволжского муниципального района:                                            А.В.Румянцев
с. Воздвиженье
14 марта 2023
 № 6